
UCHWAŁA NR ORN.0007.75.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji Powiatowi Oleckiemu na budowę progu zwalniającego na ulicy Kościuszki w Olecku.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olecko pomocy finansowej Powiatowi Oleckiemu na realizację zadania budowy progu 
zwalniającego na ulicy Kościuszki w Olecku.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Olecko na 2014r. w wysokości maksymalnej 5 500 zł (słownie złotych : pięć tysięcy pięćset), nie więcej niż 50% całej wartości 
zadania.

§ 3. Warunki udzielenia pomocy i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Oleckim, a Gminą Olecko.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: E46870E4-4642-4286-B924-47D5C947E033. Podpisany Strona 1




